AVALÚO del bien inmueble que garantiza la obligación del presente asunto, 
identificado con folio de matrícula inmobiliaria 236-40179 de la Oficina de 
Instrumentos Públicos de San Martin, Meta; el cual, está debidamente embargado y 
secuestrado, la suma de DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES SETECIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS ($240.789.600).  

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE. - 

HECTOR JULIO USECHE CASTAÑEDA 
Juez